• Apoyo técnico en tareas relacionadas con georreferenciación, validación de límites y otros 

procesos vinculados a la planificación espacial. 

• Otras tareas relacionadas que sean necesarias para cumplir con los objetivos del 

programa. 

Los fondos disponibles para esta contratación ascienden hasta un máximo de dieciocho mil 

cuatrocientos veintiocho dólares ($18,428.00), y provienen de la subvención federal 24-DG-

11120107-020 del Programa de Dasonomía Cooperativa del Instituto de Dasonomía Tropical, 

Servicio Forestal del Departamento de Agricultura de los Estados Unidos. 

La fecha límite para presentar la propuesta es el 14 de noviembre de 2025 a las 4:00 p.m.